ПРОТОКОЛ № 76
Правления Саморегулируемой организации Ассоциаци11 проектировщиков «Содействия

организациям проектной отрасли»

« 13)) августа 2019 г. г. Москва

Председательствующим Избрана Белоус Александра Сергеевна, секретарем Избрана Фионова

Галина Сергеевна.

Результаты голосования: принято единогласно.

Из 7 членов Правления для участия в заседании зарегистрировались 5:
Беспалова ИЛ., Суходольская Л.В" Белоус А.С., Фионова Г.С" Францева Е.Ю ..

ОТКРЫТИЕ ЗАСЕДАНИЯ ПРАВЛЕНИЯ
СЛУШАЛИ: Председателя, который сообщил, что из 7 членов Правления в заседании

принимают участие 5 членов Правления. Правление правомочно.
Председатель объявил заседание Правления открытым.

О ПОВЕСТКЕ ДНЯ Заседания Правления

СЛУШАЛИ: Председателя, который предложил утвердить повестку дня Правления.
Иных предложений и замечаний не поступило .

РЕШИЛИ: утвердить повестку дня Правления.
Голосовали: «За>> 5 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

Повестка дня Правления:

1. Принятие новых членов в СРО АП СОПО.

2. Внесение изменений в реестр членов СРО АП СОПО.

3. О внесении изменений в реестр членов СРО АП СОПО в части контактного номера телефона

члена Ассоциации в связи с допущенной технической ошибкой

ПО ВОПРОСУ № 1 ПОВЕСТКИ ДНЯ «Принятие новых членов в СРО АП СОПО»

СЛУШАJШ: Беспалову Ирину Павловну, которая доложила присутствующим о поступившем
заявлении о приеме в члены СРО АП СОПО от:

Общество с огран11ченной ответственностью «СИТИ СЕРВИС Р» (ОГРН 1107746993507, И1ПI
7730635609),
а также доложила о результатах рассмотрения представленных документов Контрольной комиссией за

соблюдением членами СРО АП СОПО, стандартов и правил саморегулируемой организации и

результатах проверки сведений о лицах, осуществляющих строительство, оценки соответствия этих лиц

Требованиям квалификационным стандартам саморегулируемой организации.

РЕШИЛИ: Принять в члены СРО АП СОПО Общество с ограниченной ответственностью «СИТИ
СЕРВИС Р» (ОГРН 1107746993507, И1П17730635609).
Присвоить ООО <(СИТИ СЕРВИС Р)) первый уровень ответственности ч..7ена СРО с право.и

осуществлять работы по подготовке проектной 001"ументации, стои:+юсть которой по одному
договору не превышает 25 ООО ООО (двадцати пяти .wwz.лионов) рублей.

Голосовали : «За» - 5 голосов, «против» - нет «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

ПО ВОПРОСУ № 2 ПОВЕСТКИ Ш1Я «Внесение изменений в реестр членов СРО АП СОПО»

СЛУШАJШ: Беспалову Ирину Павловну, которая доложила присутствующим о поступившем

заявлении о внесении изменений в реестр членов СРО АП СОПО от членов Саморегулируемой

организации :

Общество с ограниченной ответственностью коммерческое природоохранное производственно
консультационное Агентство «Экодизайн ЛТД» (ОГРН 1037739531785, И1П17715008473),
а также доложила о результатах рассмотрения представленных документов Контрольной комнссией за
соблюдением членами СРО АП СОПО, стандартов и правил саморегулируемой организации и

результатах проверки сведений о лицах, осуществляющих строительство, оценки соответствия этих лиц

Требованиям квалификационным стандартам саморегулируемой организации.

РЕШИЛИ: Внести изменения в реестр членов СРО АП СОПО, члену Саморегулируемой организации

Общество с ограниченной ответственностью коммерческое природоохранное производственно
консультацнонное Агентство «Экодизайн ЛТД» (ОГРН 1037739531785, ИПН 7715008473) о

произошедшей смене места нахождения и контактной информации согласно заявлению.

Голосовали: «зю> - 5 голосов, «против» - нет «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

ПО ВОПРОСУ Ni1 3 ПОВЕСТКИ 1О1Я «0 внесении изменений в реестр членов СРО АП СОПО в части
контактного номера телефона члена Ассоциации в связи с допущенной технической ошибкой»

СЛУШАЛИ: Беспалову Ирину Павловну, которая сообщила о допущенной технической ошибке в

реестре членов СРО АП СОПО относительно Общества с ограниченной ответственностью «Форвард

Северо-Запад» (ОГРН 1127847576010, mm 7802804922) в части контактного номера телефона

организации.

РЕШИЛИ: Внести изменения в реестр членов СРО АП СОПО в части контактного номера телефона

Общества с ограниченной ответственностью «Форвард Северо-Запад» (ОГРН 1127847576010, ИШI
7802804922). Считать верным номер: +7 (499)322-86-69.

Голосовали: «за» - 5 голосов, «против» - нет «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.